vereadora Luiza Monteiro Boer 
• Requerimento Simples n.º 18/2022 autor: vereador Jurandir Alves do Nascimento 

REQUER da Exma. Senhora Marcela Américo Ortolan – Secretária Municipal de Saúde, 
informações sobre Emenda Parlamentar do Deputado Estadual Max Russi, no valor R$ 
150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) já pagos para custeio de 01 aparelho de Raio X. 

2. ORDEM DO DIA 

Discussão e Votação única:  

• Indicação n.º 181/2022 autor: vereador Aelcio Moreira de Oliveira 
Indica ao Exmo. Sr. Jayme Veríssimo de Campos, Senador da Republica, a destinação de emenda